

**Sirküler No: 4543**

**Sirküler Tarihi: 29/09/2025**

## **KONU: SGK İŞYERİ TESCİL PROGRAMINDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDEN SORUMLU İŞVEREN VEKİLİ İÇİN ALAN TANIMLAMASINI YAPTI.**

SGK'nın işveren vekili tanımlaması ile ilgili DUYURU 'su aşağıdadır.



**T.C.**  
**SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI**  
**Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü**

23.09.2025

### **DUYURU**

#### **İŞYERİ TESCİL PROGRAMLARINDA 4857 SAYILI KANUN KAPSAMINDA İŞVEREN VEKİLİ TANIMLANMASI**

Bilindiği üzere 6331 sayılı Kanun kapsamında iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütecek işveren veya işveren vekillerinin İSG-KATİP sistemine kaydolmaları ve bu kişilerin SGK veri tabanında da işveren ya da işveren vekili olarak görünmesi gerekmektedir.

Buna göre her işyeri dosyası için 4857 sayılı Kanuna göre ayrı bir işveren vekili tanımlanmasına yönelik işyeri tescil programlarımızda gerekli güncellemeler yapılmış olup e-Devlet Kapısı üzerinden yapılan yeni işyeri tescillerinde 4857 sayılı Kanuna göre işveren vekili atanabilmesi için alan eklenmiştir.

Ayrıca tescil edilmiş mevcut işyeri dosyaları için 4857 sayılı Kanun kapsamında işveren vekili tanımlaması, ilgili sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine başvuru yoluyla yapılacaktır.

Bununla birlikte 5510 sayılı Kanun kapsamındaki işveren vekili uygulamasında herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

#### **Yukarıdaki DUYURU kapsamında:**

6331 sayılı Kanun kapsamında iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütecek işveren vekili tanımlanmasına ilişkin SGK işyeri tescil programında;

**1-) E-devlet kapısı üzerinden yapılan yeni işyeri tescillerinde 4857 sayılı Kanuna göre işveren vekili tanımlamasının yapılmasını,**

**2-) Tescil edilmiş mevcut işyeri dosyaları için 4857 sayılı Kanun kapsamında işveren vekili tanımlamasının, ilgili sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine başvuru yoluyla en kısa sürede yapılmasını öneririz.**

Bilgilerinize sunarız.

#### **Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

(\*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.